
ATO DE HOMOLOGAÇÃO

 Edital Nº011/2010/ UnUCET

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado 
para  Técnico  Administrativo  de  Nível  Médio 
realizado  pela  Unidade  Universitária  de  Ciências 
Exatas e Tecnológicas.  

O Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, no uso de suas atribuições 

legais, resolve:

Art.  1º  –  Homologar  o Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Técnico 

Administrativo de Nível Médio, concernente ao Edital 011/2010, para o Processo Seletivo Simplificado da 

UnUCET  para  preenchimento  de  cargos  vagos  ao  quadro  temporário  desta  Unidade  Universitária, 

consagrando-se como exatos e definitivos o resultado a seguir:

Inscrição Nome Classificação
002 Sisenando Gonzaga Jaime Neto 1º
001 Luiz Carlos Soares Lopes 2º

Art. 2º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, em 18 de junho de 

2010.

______________________________
Prof. Dr. Olacir Alves Araújo

Diretor da UnUCET


	 Edital Nº011/2010/ UnUCET

